

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(อ้างอิง)

## การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 18 รายการ สำหรับงานพัสดุรอง ปี 2566

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.กาญจนบุรี

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 739,548.00 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ รพค.(ล) ลว. 31 ต.ค. 2565

915,348.62 บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

## ตารางแสดงรายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง(6) ราคาที กฟภ. กำหนด ครั้งที่ 4/2565	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	มูลค่าทั้งสิ้นรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	1,200	25.40	30,480.00	2,133.60	32,613.60
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	3,100	29.90	92,690.00	6,488.30	99,178.30
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	3,400	40.80	138,720.00	9,710.40	148,430.40
4	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	200	61.70	12,340.00	863.80	13,203.80
5	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	120	95.20	11,424.00	799.68	12,223.68
6	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	400	89.60	35,840.00	2,508.80	38,348.80
7	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	160	97.60	15,616.00	1,093.12	16,709.12
8	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	80	120.00	9,600.00	672.00	10,272.00
9	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	80	60.70	4,856.00	339.92	5,195.92
10	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	500	234.00	117,000.00	8,190.00	125,190.00

11	1010160001	สตั๊บบ็อบท์ เอ็ม 24x800 มม.	250	282.00	70,500.00	4,935.00	75,435.00
12	1010160002	สตั๊บบ็อบท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	150	332.00	49,800.00	3,486.00	53,286.00
13	1010180001	นั้ทุรูปหวั่ง เอ็ม 16 ดิน 582	300	49.30	14,790.00	1,035.30	15,825.30
14	1010180100	แหวนร็องแบบเรีบบ ปรึะเกท จั้ตุรัสขนาดใญ่ 52x52x4.5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18มม.มอก. 258	14,500	6.52	94,540.00	6,617.80	101,157.80
15	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมคั้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	300	9.60	2,880.00	201.60	3,081.60
16	1010180301	แหวนร็องแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ปรึะเกทใ้ใช้งานทั้วไป มอก.259	1,000	4.45	4,450.00	311.50	4,761.50
17	1010200001	เหล็กปรึะกั๊บไม้ค็อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	1,280	85.50	109,440.00	7,660.80	117,100.80
18	1010200004	เหล็กปรึะกั๊บไม้ค็อน แบบท้าว แชน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	100	405.00	40,500.00	2,835.00	43,335.00
					855,466.00	59,882.62	915,348.62
				มูลค่ารวมทั้งลึ้น			

5.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) (6)ราคาที กพภ.กำหนด ครั้งที่ 4/2565 ตาม พรบ.จั้ดซื้อจั้ดจั้างและการบริหารพั้สดุภาครั้ฐ พ.ศ.2560

6.รายชื่อเจ้้าหน้าทีผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) คณะกรรมาการตั้งราคากลาง ของ กพภ.ปี 2565 ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 31 ต.ค. 2565